ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи»

Принято поселковым Советом народных депутатов

В целях приведения Устава муниципального образования рабочего посёлка (посёлка городского типа) Магдагачи, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов.
Р Е Ш И Л:
1.Утвердить вносимые изменения и дополнения в Устав муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи:
1) Часть 7 статьи 48  Устава изложить в новой редакции:
«7.  Глава пгт Магдагачи вносит в сроки, установленные законом   Российской Федерации, но не позднее 1 ноября текущего года, проект  решения о местном бюджете в сроки, установленные муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования, но не позднее 15 ноября текущего года.»
2) часть 9 статья 48 Устава исключить
[bookmark: _GoBack]	2.   Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования.

Глава пгт Магдагачи                                                                  Э.Л. Иванова

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета народных депутатов                               А.В. Осипенко

 п. Магдагачи
  ______________ 2019 года
 №______